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Będzie więcej miejsc pracy w Krakowie! Ericpol Telecom -  spółka działająca w ramach krakowskiej specjalnej
strefy ekonomicznej, otwiera nowy proces rekrutacyjny – informuje Gazeta Wyborcza.  W ciągu najbliższych
miesięcy firma zamierza w swoich biurach zatrudnić 250 osób. Wakatów przybędzie też dzięki zapowiedziom
firm Heineken i Cisco, które w 2012 roku zamierzają ulokować w Krakowie swoje siedziby.

Spółka Ericpol jest największym polskim  eksporterem sektora IT w Polsce. Od 20 lat świadczy usługi
outsourcingu i consultingu oraz dostarcza rozwiązania wykorzystywane w obszarach telekomunikacji,
komunikacji M2M (machine-to-machine), Ux (user experience), usług medycznych i rozwiązań dla
biznesu. W związku z dynamicznym rozwojem spółka zamierza poszerzyć grono zatrudnionych. Do
końca roku 2012 pracę w firmie Ericpol znajdą zarówno doświadczeni programiści, analitycy, testerzy,
jak i absolwenci takich kierunków jak: telekomunikacja, elektronika czy informatyka. Konieczna będzie
znajomość języka angielskiego, pozwalająca na swobodną komunikację oraz otwartość i umiejętność
pracy w grupie - donosi Gazeta Wyborcza.

W Krakowie przyszłym roku przybędzie miejsc pracy również dzięki planom firm Cisco oraz Heineken.
Pierwsza nich - światowy lider produktów informatycznych – zamierza otworzyć w Krakowie centrum
wsparcia.  Na razie nie zdradza ilu pracowników będzie potrzebować. Z kolei firma Heineken
 poinformowała, że w przyszłym roku otworzy w naszym mieście centrum rozliczeniowo - księgowe.
Koncern zamierza zatrudnić kilkaset osób.

Dodajmy, że nasze miasto jest miejscem ekspansji firm z branży wysokich technologii i usług około
biznesowych. Przykładowo -  w branży outsourcingu i centrów usług wspólnych działa ponad 50 firm,
w których pracę znalazło ponad 16 tysięcy osób. Są to firmy oferujące prosty outsourcing procesów
biznesowych, centra zajmujące się księgowością i rachunkowością, firmy oferujące obsługę procesów
HR (Hays, 2008), centra business analytics (State Street Corporation) oraz działające w branży
technologicznej, firmy IT (Luxoft) oraz R&D (iLoop Mobile). (KS).


